( 1/4tt.

•insis tro,,

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNPJ: 12477337/0001-73

DECRETO LEGISLATIVO No 012/2024

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO

CEARA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ETC...

FAZ SABER, que a Camara Municipal, em Sessão Ordinária hoje realizada,

APROVOU 0 PROJETO DE RESOLUÇÃO No 016/2024, DE AUTORIA DA

VEREADORA MACIELLE DANTAS BRANDÃO MACEDO, DATADO DE 08 DE MAIO

DE 2024 e ela PROMULGA o seguinte:

EMENTA: CONCEDE 0 TROFÉU CACHOEIRA,
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 023/97 DE
13 DE AGOSTO DE 1997, A PESSOA QUE
INDICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 10 - Fica concedido o TROFÉU CACHOEIRA, ao DR. JOÃO FÁBIO DE

ARAC130 SILVA, médico missãovelhense e dá outras providências;

Art. 2° - Este Projeto de Resolução entra em vigor na data da sua

promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,

Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 05 de junho de 2024.

Vera Macielle Dantas Brandão Mack - PSD.
Presidenta.

t er. Marl y Itejacto
e-Pres- nte

er. uar

•eiro Olivèi

onorato - PDT
10 Secretári

Ver. Enoiüe Leite de Oliveira Neto - PDT.
2° Secretário

Rua Padre Cicero, s/n°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000

E-mail: camaramissaovelha@gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.qov.br